



MLL:n perhekeskuksien koordinaattori Riku Lammi alias joulupukki ja palvelukoordinaattori Matleena Niekka tutkailivat perheille lähössä olevia herkkuksia.

LYHYET

Taitoluistelun Suomen mestaruuskilpailut Porissa

Isomäki Areenalla mitellään taitoluistelun Suomen mestaruuksista 17.-19.12.2021. Kilpailut järjestää Porin Taitoluistelu ry yhdessä Suomen taitoluisteluliiton kanssa. Areenalla tehdään porilaista historiaa, sillä tämän tason kilpailut Porissa ovat ensimmäiset koko lajin historiassa. Kilpailussa tullaan näkemään 63 tämän hetken Suomen huippuluistelijaa. Mukana on yksinluistelun SM-juniorit sekä -seniorit ja jäätanssiparit. Pitkän tauon jälkeen kilpa-areenalla palaa myös pariluistelupari. SM-kilpailujen jälkeen valitaan Suomen edustajat EM 2022 -kilpailuihin sekä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Myös seurana Porin Taitoluistelu tekee historiaa, kun sillä on Isomäki Areenalla mukana kaksi luistelijaa. SM-junioriden sarjoissa kilpailevat Arttu Juusola, 16, ja Wilma Levola, 15. He osallistuvat ensimmäistä kertaa SM-kisoihin.

Kansainvälistymispalkinto jaettiin kahtia Raumalla

Rauman kauppakamarin kansainvälistymisvaliokunta jakaa Rauman seudulla vuosittain kansainvälistymispalkinnon. Tällä kertaa haluttiin nostaa esille seudun kansainvälisyyden monipuolisuutta ja kytkeä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijat mukaan valintaprosessiin. Tänä vuonna palkintoraati jakoi palkinnon poikkeuksellisesti kahdelle ehdokkaalle. Toinen palkituista oli Rauma Marine Constructionin Tasmanian-lauttojen myyntiasia, jossa myyntijohtaja Håkan Enlundilla oli merkittävä rooli. Toinen palkittu oli Port Activity App, joka helpottaa satamatoimintoja tällä hetkellä jo 16 kotimaisessa satamassa ja on laajenemassa myös Ruotsin puolelle. Sovellus kehitettiin SAMK:n vetämässä Efficient Flow-projektin kokonaisuudessa. Mukana kehitystyössä olivat Rauman ja Gävlen satamat, Fintraffic VTS ja teknisesti sen toteutti Unikie Oy.

Porin perusturva otti taas tekstiviestit käyttöön

Kolmansien koronarokotteiden ajanvaraukseen otettiin Porin perusturvassa käyttöön hyväksi havaittu toimintamalli keväältä 2021. Alueen asukkaalle lähetetään tekstiviesti, kun ajanvarauksen kolmannelle koronarokotteelle voi tehdä. Ajanvarausjärjestelmä tunnistaa kulloinkin rokotusvuorossa olevan henkilön ja lähettää automaattisesti ennakoimiseksi, jossa kerrotaan henkilön olevan ajanvarausvuorossa. Seuraavassa viestissä vastaanottaja saa ohjeet ja internetosoitteen, jossa ajanvaraus tehdään. Ajanvaraus ei vaadi asukkaiden yhteydenottoa Porin perusturvaan muilla tavoin kuin viestin ohjeen mukaan. Yhteydenotto koronarokotusajanvaraukseen on tarpeen vain siinä tapauksessa, jos asukas kokee olevansa rokotusvuorossa, muttei ole vastaanottanut tekstiviestiä tai hänellä on ongelmia sähköisen ajanvarauksen kanssa.

